
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Maranzana.  Responsabile Procedimento: Lucia Ottavia Moraglio  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

\

 

COMUNE DI MARANZANA 

Via Giacomo Bove, 36 
Tel. Tel 0141 77931 - Fax 0141 777404 

e-mail: segreteria@comune.maranzana.at.it 
partiva I.V.A. :  00825020050   codice fiscale: 82002490058 

 

DETERMINAZIONE  
RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

N. 29 DEL 26/07/2024  
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER VOLANTINI PUBBLICITARI           
 
La sottoscritta Moraglio Lucia Ottavia, Responsabile del Servizio finanziario  

Visti:  

- Il Decreto del Sindaco n.2 del 09/01/2023;  

- La Deliberazione Consigliare n. 28 del 19 dicembre 2023, immediatamente eseguibile ai sensi di 

legge, avente ad oggetto “Approvazione dello Schema di Bilancio 2024/2026”;   

- La Deliberazione Consigliare n. 27 del 19 dicembre 2023, immediatamente eseguibile ai sensi di 

legge, avente ad oggetto “Approvazione del Documento Unico di Programmazione 2024/2026”; 

- L’art. 183, comma 1 del Decreto legislativo n.267/2000;  

 

Premesso che l’amministrazione Comunale intende organizzare l’evento “Stelle in giardino” in occasione 

della denominata Notte di San Lorenzo in data 10/08/2024;  

Considerato che è necessario procedere alla stampa di n. 50 volantini pubblicitari per dare maggior visibilità 

per l’evento sopra citato;  

Valutato il preventivo di spesa trasmesso a mezzo mail dalla ditta Impressioni Grafiche che si allega alla 

presente determinazione per essere parte integrante e sostanziale che ammonta ad € 60,00 oltre Iva;  

Ritenuta l’offerta di cui sopra economicamente e tecnicamente congrua rispetto all’esigenza presentata;  

Reso noto che il Codice Identificativo di Gara è B29B4D5E91;  

 

 

DETERMINA 

 

1. Di affidare per le ragioni espresse in premessa, a cui si rimanda integralmente, alla ditta “Impressioni 

Grafiche” avente sede legale in Via Carlo Marx 10, Acqui Terme, 15011, (AL) – P.IVA: 

01708170061 la stampa di n.50 volantini pubblicitari;  

2. Di impegnare a favore della sopra citata ditta la somma complessiva di € 60,00 + IVA sul Bilancio di 

previsione finanziaria 2024-2026, anno di esercizio 2024, sul capitolo 1000/99 Codice 

meccanografico 01.01.1;  

3. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art.147 bis, d.lgs. 267/2000;  

 
                                                                                                        

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Lucia Ottavia Moraglio 

mailto:segreteria@comune.maranzana.at.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Maranzana.  Responsabile Procedimento: Lucia Ottavia Moraglio  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 


